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Sondan sonra nereye gidiyoruz? Yaşamın sonundan, dünyanın sonundan sonra mesela... Belki küçük bir adaya, çünkü bu 
romandaki karakterlerden birinin dediği gibi, “dünya sona erdikten sonra adalarda yeniden başlayacak”. Şiddetli bir fırtı-
nanın ardından bir grup Afrikalı yazar, bir edebiyat festivali bahanesiyle bir araya geldikleri Mozambik Adası’nın eşsiz ve 
büyülü güzelliğinde mahsur kalırlar. İnternetten, telefondan, haberlerden, herhangi bir iletişim aracından uzak yedi gün... 
Bütün bunların üstüne, adanın sokaklarında kendi hayal ürünleri olan yarattıkları kahramanlarıyla karşılaşmaya başladık-
ları noktada işler bambaşka bir boyuta taşınır! Hikâye bizi daha da ileriye götürür: Gerçeklik ve kurgu, geçmiş ve gelecek, 
yaşam ve ölüm arasındaki sınırı sorgulayan, hem yazarları hem de halkı rahatsız eden bir dizi garip ve gizemli olaya...
José Eduardo Agualusa, Yaşayanlar ve Diğerleri’yle edebiyatında yeni bir eşikten geçiyor. “Kapanmak” fiilini dünya 
genelinde tecrübe ettiğimiz zamanlara ayna tutan bu roman, zamanın ruhunu büyülü gerçekçilikle taçlandırıyor.
“J.M. Coetzee ile Gabriel García Márquez’i karıştırın, José Eduardo Agualusa’yı elde edeceksiniz: Portekiz’in Nobel Edebiyat 
Ödülü için bir sonraki adayı.” —Alan Kaufman
“Agualusa, hiç şüphesiz, Portekizce konuşulan Afrika ülkeleri yazarları arasında öne çıkan ses. [Unutmanın Genel Teori-
si’nin] karakterlerinden biri diyor ki ‘İyi bir hikâyesi olan insan neredeyse kraldır.’ Bu doğruysa, Agualusa kendini kıtasının 
asilleri arasında görmeli.” —Financial Times
“Agualusa sıra dışı bir yetenek, cazibeli ve derinlikli.” —Neue Zürcher Zeitung

Sayfa : 272
Fiyat  : 75¨

Ebat   : 13,5x21

Yazarın
diğer
kitabı

Jose Eduardo
Agualusa

Yaşayanlar ve 
Diğerleri 

ISBN: 978-605-08-4540-2

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050845402.pdf
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Fatma Bayram, namı diğer @birvaize’yi yaptığı Kur’an çalışmalarından, Elmalılı Tefsiri derslerinden, İhya 
okumalarından, Siyer çalışmalarından, zaman yönetimi seminerlerinden, okuma sevdasından, disiplinli 
yaşama biçiminden, bir yönüyle kitaplarla örülü dünyasından, bir yönüyle konuşmayı ve anlatmayı seven, 
bildiği ve şahit olduğu hakikatleri aktarma heyecanından, sıradan görünen olaylara sıra dışı bakışından ve 
kitaplarından tanıyoruz…  
Bir Vaizenin Penceresi hanımların “Fatma Hoca”sının Kur’an ve Sünnet perspektifl i hayata bakışını, olayları 
değerlendirme biçimini yansıtan, çevresindeki insanları daima hayra teşvik eden, önce kendine bilvesile 
okurlarına bu hayatta bulunma gayelerini anlatan, yol gösteren, zaman zaman doğru bildiği yanlışları fark 
ettiren sevecen, samimi, sıcak üslubuyla yaptığı günlük paylaşımlardan oluşuyor.    

Sayfa : 224
Fiyat  : 60¨

Ebat   : 13,5x21

Diğer 
kitaplarından
bazıları

Fatma
Bayram

Bir Vaizenin
Penceresi 

ISBN: 978-605-08-4542-6

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050845426.pdf
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Yemek ve uyku düzeni, dil gelişimi, tuvalet eğitimi, sütten kesme, inatçılık, hırçınlık, kaba sözcükler, parmak emme, 
tırnak yeme, kardeş kıskançlığı ve diğerleri… Her anne babanın kafasına takılan, kimi zaman içinden çıkamadığı 
sorunlardır bunlar… 
Bazı anne babalar bunların ne anlama geldiğini bildikleri için çocuklarını incitmeden sorunları çözerken, kimileri 
çaresiz kalıp çocuklarıyla çatışmaya girerler. Ve bu çatışmalarda, hem kendilerini hem de çocuklarını yıpratırlar.
İşte bu nedenle Adem Güneş, Çocuk Neyi Neden Yapar ’ı ‘çocuk davranışlarını anlama rehberi’ olarak hazırladı. 
Çocuk davranışlarının nedenlerini ve çözüm önerilerini yalın bir dille, ebeveynlerle paylaştı. Bu kitap, çocuk davra-
nışlarını anlamak isteyen her yetişkinin elinin altında bulunması gereken bir pratik bilgi kaynağıdır.

Sayfa : 224
Fiyat  : 65¨

Ebat   : 13,5x21

Diğer 
kitaplarından
bazıları

Adem 
Güneş

Çocuk Neyi 
Neden Yapar-1

ISBN: 978-605-08-4541-9

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050845419.pdf
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Eşler arasında yaşanan problemlerin temelinde genellikle iletişim kazaları vardır. İletişim kazalarının 
temelinde yatan sorun ise eşlerin öncelikle kendilerini tanımamaları, birbirinin farklı yönlerini anlamlandıra-
mamaları ve birbirinin beklentilerinden habersiz olmalarıdır. 
İsmail Acarkan, her insanın farklı bir mizaçla dünyaya geldiğini ve bu yüzden eşlerin önce kendisini sonra 
birbirini güçlü yönleri, eksiklikleri ve zaafl arıyla bir bütün olarak tanımalarının huzurlu ve mutlu bir aile için 
olmazsa olmaz olduğunu özellikle vurguluyor. 
9 Tip Mizaç Modeli’yle ilgili Türkiye’nin farklı yerlerinde seminerler veren İsmail Acarkan, bireyselleşme çağı 
olan 21. yüzyılda bu kadim öğretinin ne kadar ihtiyaç duyduğumuz bir anlayış olduğunun altını çizerken 
eşlerin iletişimini kolaylaştıracak bilgiler veriyor. 
Enneagram ile Eşini Keşfet kitabı, eşlerin birbirini ve ailelerini tanımaları için destek olurken aynı zamanda 
anlaşmazlık sebebi olan farklılıkları zenginlik vesilesine çevirmelerine yardım ediyor. 

Sayfa : 320
Fiyat  : 80¨

Ebat   : 13,5x21

Diğer 
kitaplarından
bazıları

Diğer 
kitaplarından
bazıları

İsmail Acarkan
Yıldız Konal Süslü

Enneagram İle  
Eşini Keşfet

ISBN: 978-605-08-4539-6

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050845396.pdf
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Kitapları, televizyon programları ve gezileriyle binlerce insanı keyifl i tarih yolculuklarına çıkaran Talha 
Uğurluel Kudüs serisinin ikinci kitabıyla karşınızda! Okurlarını şehrin surlarından içeri götüren yazar, gezerek 
öğrenmeyi sevenlere yepyeni bir şölen sunuyor. Sayfalara sığmayan, anlatmakla bitmeyen, medeniyetlere 
beşik olan Kudüs’ün surlarla çevrili bölümü olan Eski Şehir çok katmanlı yapısıyla, mukaddes emanetleriyle 
ve kökü Antik Çağ’a kadar dayanan kalıntılarıyla bu eserde bir arada. 
Eski Şehir, bu kitapta altı bölüme ayrıldı. Altı güzergâh çizildi ve görünen-görünmeyen bütün detaylar renkli 
resimlerle desteklendi. Nihayet sadece kitap okuyarak şehrin caddelerinde dolaşabileceğiniz, Eski Şehir’i 
ziyaret ettiğinizde ise tek bir kitap ile bölgeyi gezebileceğiniz, her aradığınızı elinizle koymuş gibi bulabilece-
ğiniz bir eser meydana geldi. 
Ağlama Duvarı, Kubbetüssahra, Davut Burcu, yer altı tünelleri, Hristiyanların hac yolu olan Çile Yolu, Haseki 
Hürrem Külliyesi, Hz. Ömer’in şehre girdiği Babü’l-Halil Kapısı, Kanuni Sultan Süleyman’ın inşa ettirdiği 
Aslanlı Kapı, Orta Çağ Kudüs kuşatmalarının izleri, medreseler, tekkeler, kiliseler ve dahası…
Dinlerin Başkenti Kudüs 2: Eski Şehir ile surlardan içeri girmeye, şehri sokak sokak gezmeye hazır mısınız?

Sayfa : 320
Fiyat  : 100¨

Ebat   : 13,5x21

Talha 
Uğurluel

Dinlerin Başkenti
Kudüs 2/ Eski Şehir 

ISBN: 978-605-08-4537-2

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050845372.pdf


Diğer 
kitaplarından
bazıları
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Sayfa : 560
Fiyat  : 110¨

Ebat   : 13,5x21

Ali Akyıldız

Yusuf 
İzzeddin

ISBN: 978-605-08-4538-9

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050845389.pdf


Diğer 
kitaplarından
bazıları



Sayfa : 256
Fiyat  : 50¨

Ebat   : 13,5x21
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Ömer Tuğrul İnançer bu yeni kitabında ebed yolunda ilerleyen ve Allah’ın emirleri, nehiyleri doğrultusunda 
hayatını tanzim etmek isteyen müminlerin kalp hayatları hususunda dikkat edilmesi gereken bazı hususlara 
işaret etmekte. İnsanın hem nefsi hem de şeytanı karşısında “benliğinden” sıyrılmanın çareleri anlatılmak-
ta. Riya ve ikiyüzlülük gibi kötü hasletlerden sıyrılmak, nifaktan uzaklaşıp istikamet dairesinde bir hayat 
sürmenin inceliklerini vermekte. Gıybet, haset ve ucb gibi şeytanın sağdan yaklaşarak kendisini suret-i 
haktan göstermesi karşısında Ö. T. İnançer “sırat-ı müstakim” yolcusu müminin Kur’an ve sünnet yörüngesini 
çiziyor. Bu kitap kalbin derinliklerinde seyahat edecek müminlere takvanın bir durak olduğunu göstererek 
Allah ile olmanın ne manaya geldiğini izah etmekte... Şeytan insana benliğin sınırsız kapılarından hücum 
ederken müminin tek sığınağının Cenab-ı Allah olduğunu ortaya koymakta... Bilhassa ulusçuluk, milliyetçilik 
ve kavmiyetçilik gibi totaliter şeytanî düşüncelerin eksikliklerini göstererek Müslüman dünyasındaki yanlış 
telakki ve tutumlara da temas etmekte. Ömer Tuğrul İnançer hem hukukçu kimliğiyle hem de yıllar boyunca 
tasavvuf irfanının birikimiyle her mevzunun künhüne vakıf bir ârif tavrıyla olguları açıklıyor, aklı, kalbi ve 
ruhu tatmin ve teskin eden açıklamalarla İslam dininin her meseleye ve probleme kalıcı çözümler getirdiğini 
ispat ediyor. Bu kitap Ömer Tuğrul İnançer kitaplığında kalbin marazlarına karşı ruhani tedavi yöntemleriyle 
dikkat çekiyor. 

Ömer Tuğrul 
İnançer

Kalb-i 
Selîm

ISBN: 978-625-7949-75-0

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786257949750.pdf


Diğer 
kitaplarından
bazıları
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Kitty bir ev kedisidir. Sahibi Emma ile mutlu bir yaşam sürmektedir. Fakat Emma’nın başına gelenlerden 
sonra tek başına sürdüreceği hayatta kalma mücadelesi başlar, ki çoğu kişi bunun bir ev kedisi için o kadar 
da kolay olmadığını bilir.
Kitty kendi başına sokaklarda yaşamayı ve kendini beslemeyi öğrenmelidir. Eski bir fırının bahçesinde Kitty, 
yeni arkadaşlar edinmeye başlar: Flecki, Anusch ve dünyadaki iyilik ve kötülüğün felsefesiyle ilgilenen bilge 
kedi Bruno.
Sokakta kaldığı süre boyunca Kitty dünyaya dair pek çok şey öğrenir. Evlerini terk etmek zorunda kalan 
kedilerle tanışır. Sokaktaki yaşama uyum sağlamaya başlasa da Kitty kendisine yeniden bir ev bulmalıdır. 

Sayfa : 192
Fiyat  : 60¨

Ebat   : 13x20,5

Mirjam 
Pressler 

Selam, 
Ben Kitty

Mirjam Pressler 
Mirjam Pressler, ödüllü bir çocuk ve gençlik kitabı yazarıdır. Otuzu aşkın çocuk 
ve gençlik kitabı yayımlanmıştır. Gençlik kitaplarıyla Oldenburger Gençlik Kitap-
ları Ödülü, Alman Kitap Ödülü, Alman Gençlik Kitapları Ödülü’nü kazanmıştır. 
Alman diline yaptığı katkılardan dolayı Alman Gençlik Edebiyatı Ödülü’ne; çeviri 
çalışmalarından dolayı Carl Zuckmayer Madalyası ve Buber-Rosenzweig Madal-
yası ve Korn ve Gerstenmann Vakfı Barış Ödülü’ne layık görülmüştür. 

ISBN: 978-605-08-4535-8

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050845358.pdf
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1977 yılında Trabzon’da doğdu.  Okuldan önce, ninelerden duyduğu, gerçekle 
masalın birbirine geçtiği ocak başı hikâyeleri sayesinde masallara ve fantastik 
edebiyata hayranlığı başladı. Okula başladıktan sonra artık kendi masallarını 
okuyabilmiştir. Ne var ki, yetişkin olduktan sonra da büyükannelerini, yine o 
hikâyeleri anlatmaları için darlamayı ihmal etmemiştir. Çocukları, toprakta 
yetişen her şeyi, hayvanları, müziği ve İstanbul’u çok seviyor. Çocukluk hayali 
olan öğretmenlik mesleğini sürdürüyor. Bir diğer çocukluk hayali olan yazarlık, 
bu kitabın çıkışıyla gerçeğe dönüştü. Çok sevdiği öğrencileriyle birlikte okula 
gitmekte ve kendisi de öğrencilerinden her gün yeni şeyler öğrenmektedir. Bu 
yüzden her öğretmenler gününde öğrencilerinin öğretmenler gününü kutlar.

Çınar; kitapları, hayvanları ve çiçekleri çok sever. Günün birinde, her zaman uğradığı kitapçı dükkânının en 
ücra köşesinde eski püskü bir kitap bulur. Kitabı bulduğu günün akşamında, kitapta öngörüldüğü gibi, yaşa-
dıkları gezegende tüm ağaçların yok olduğunu öğrenir. Dahası, kitap, kendisini okuyan kişiden, işleri yoluna 
koyması için harekete geçmesini istemektedir. Oysa Çınar,  sadece ilkokula giden bir çocuktur. Elinde de eski 
püskü bir kitap, bir bilmece ve hayalleri vardır. Yanındaysa bir kedi, bir masalcı ve ihtiyar bir yerliden başkası 
yoktur. Ya da o böyle sanmaktadır. Elindeki bilmece, Çınar’ı gerçek anlamda görmeyi, işitmeyi ve söylemeyi 
öğreneceği buluşmalara yönlendirecektir. Ne var ki gücünün farkına varması pek de kolay olmayacaktır. 
Sezgilerine güvenmekte zorlanan bir çocuk, ona güvenen bir avuç insan ve “varlık”, antik çağlardan kalma bir 
bilmece, kıyametin eşiğindeki Uygar Kıta’yı kaçınılmaz sondan kurtarmaya yetecek midir? 

Sayfa : 144
Fiyat  : 35¨

Ebat   : 12,5x19,5

 Şaban Çuman 

Şaban 
Çuman 

Orman 
Dünya Efsanesi

ISBN: 978-605-08-4533-4

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050845334.pdf
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Nurettin Mahmud Zengî’nin Mısır topraklarındaki vekili Şirkuh vefat edince amcasının yerine Selahiddin geçer. Cesareti 
ve savaşçılığıyla kısa sürede dikkatleri üzerine çeken Sultan Selahiddin’in tek emeli, İslam’ın izzeti ve şerefinin daima hak 
ettiği mevkide kalmasıdır. İşte bu sebeple gerek içerde gerekse dışarda bulunan düşmanlarıyla savaşmak zorunda kalır.
Selahaddin’in genç yaşında Mısır gibi bir ülkeye yönetici olması, bazı beyleri rahatsız eder. Bunun üzerine içeride hain 
planlar kurmaya başlarlar. Dışarıda ise büyük bir tehlikenin çanları çalmaktadır. Haçlı orduları hızla İslam coğrafyasına 
doğru ilerlemektedir.
Selahaddin, büyük düşmanla mücadele edebilmek için önce kendi içlerindeki emniyeti sağlamayı başarmak zorunda 
olduğunu anlar. Fakat çevresindeki güvenebileceği adam sayısı çok azdır.
Selahaddin Eyyubi’nin en güvendiği kişilerin başında gelen Bahaeddin Karakuş ‘Gölge’ isimli genç bir savaşçı casusunu 
onun hizmetine verir. Selahaddin’in her yere uzanan eli gibi hareket eden Gölge’nin sırlı geçmişi de ayrıca merak konusu-
dur. Nefes nefese bir macera ve gizemli bir kurgu genç okurları bekliyor.

Sayfa : 144
Fiyat  : 45¨

Ebat   : 13,5x21

Diğer 
kitaplarından
bazıları

Mehmet 
Akbulut

Kartalın 
Gölgesi

ISBN: 978-605-144-277-8

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786051442778.pdf
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600 yıldan fazla bir süre hüküm süren devasa bir imparatorlukta, sadece padişah milyonlarca insanı tek 
başına idare edemezdi! O hâlde başka birilerinin daha işlere el atması gerekmez miydi? Osmanlı Devleti’nde 
padişahtan sonra gelen devlet görevlilerinin tamamı Padişahın Adamları kitabında anlatılıyor! İşte şimdi, 
bu devlet görevlilerinin birçoğunu yakından tanıyacak, 600 yıldan fazla yaşayan bir imparatorluğun nasıl ve 
kimler tarafından idare edildiğini, işlerin nasıl tıkır tıkır yürütüldüğünü öğreneceğiz. 
Haydi; acele edin, Divan-ı Hümayun toplantısı başlıyor!

Sayfa : 144
Fiyat  : 40¨

Ebat   : 15x19

Diğer 
kitaplarından
bazıları

Mazlum 
Akın 

Padişahın 
Adamları

ISBN: 978-625-7844-62-8

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786257844628.pdf
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Benim Zürafam Uçabilir kitabıyla kısa sürede yüz binlerce çocuğa ulaşan Mert Arık, bu kez bütün çocukları 
eğlenceli bir hikayeye ortak ediyor: Uzaya Giden Tren

Birinci kitapta resim yapmak üzerinden kendini tanımanın ve gerçekleştirmenin önemini vurgulayan yazar, 
yeni kitabında yaratıcı yazarlık sırlarını pratik yaptırarak anlatıyor. Böylelikle okur, kendini kaptırdığı macera-
nın içinde hikâye yazmayı sırlarıyla öğrenecek. Haydi, kendi hikayelerimizi oluşturmaya!

Sayfa : 64
Fiyat  : 32,50¨

Ebat   : 13,5x21

Mert 
Arık

Uzaya Giden 
Tren

ISBN:978-605-08-4534-1

Yazarın 
diğer
kitabı





Sayfa : 128
Ebat   : 15x21

Anıl Basılı
Kerem Çufalar
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Kitap Okuma Günlüğüm, seninle tanışmak için hazır! 
Okuduğun kitaplar üzerine düşüncelerini yazabilir ya da kendi okuma listelerini oluşturabilirsin.
Gezdiğin kütüphaneler hakkında notlar alabilir veya yazma alıştırmaları yapabilirsin.
Bu eğlenceli günlük, senin en yakın arkadaşın olacak...
Ve hiç yanından ayrılmayacak!

Bu günlükle neler mi yapacaksın? Bu günlükle neler mi yapacaksın? 
Kitabın geçirdiği yolculuğu öğreneceksin. 
Kendin için yepyeni görevler edinecek, bu görevleri yerine getirirken çok eğleneceksin. 
Okumayı planladığın kitapların listesini tutacaksın. 
Kitabı Tanıma Köşeleri’ni kullanarak günlük tutma alışkanlığı edinecek, okuduğun kitapları 
hatırlayacak, okuma ve yazma sevgisi edinecek, yaratıcı ve eleştirel düşünme becerileri 
edineceksin. 
Hikâyeler yazarak dil ve anlatım becerisi kazanacak, yeni kelimeler öğreneceksin. 
Kitap okumayı çok mu çok EĞLENCELİ hâle getireceksin! 

ön
 ok

um
a i

çin
 

ka
rek

od
u c

ep
 te

lef
on

u
ka

m
era

nız
a o

ku
tu

nu
z.

Kitap Okuma 
Günlüğüm 

ISBN:978-605-08-4536-5

https://cdn.timas.com.tr/preview/9786050845365.pdf
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Gizemli Çarkın Peşinde, yalnızca heyecan ve macera vadetmiyor. 
Her kitapta onlarca kazanım, müfredatı destekleyen içerik, okuduğunu anlamayı ve metinlerarası bağlantı 
kurmayı güçlendiren hikâyelerle okumayı eğlenceli hâle getiriyor. 
Üçüncü sınıfl ar için hazırlanmış bu set toplamda on kitaptan oluşmaktadır. Kitaplar eğlenceli kurguyu 
içermesinin yanı sıra müfredat konularını desteklemektedir.

Sayfa : Her biri 48
Fiyat  : 145¨

Ebat   : 13x19

Diğer 
kitaplarından
bazıları

Kuzey Bulut

Gizemli Çarkın 
Peşinde

ISBN: 978-625-7574-16-7
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Gökdeniz ve Âlim, yirmi ayrı ülkeyi hem gezdi hem gezdirdi. Ünü sınırlarımız dışına çıkan iki arkadaş, bu kez 
güzel ülkemizi gezemeye başlıyorlar. Hem de iki yeni yardımcıyla. Yoksa grup genişliyor mu?
Samsun, Diyarbakır, Edirne, Denizli, Isparta, Ankara, Erzurum, Nevşehir, Trabzon ve Konya... Bu on güzide 
şehrimizde kahramananlarımızın başına neler neler geliyor. Haydi kapatın gözlerinizi...

Sayfa : Her biri 80
Fiyat  : 160¨

Ebat   : 13x19

Diğer 
kitaplarından
bazıları

Vildan Özdemir 

Gökdeniz 
Dünya Turunda

ISBN: 978-625-7574-31- 0
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Serinin diğer kitapları

Sayfa : 14
Fiyat  : xx.00¨

Ebat   : 23,5x34

Ne sorsan Bilir 
Minik Mevsimler  

ISBN: 978-625-8082-13- 5

Ceren Çukadar



Bal kovanıma hoşgeldiniz. Bendeniz çalışkan bir bal arısıyım. İşim gücüm bal yapmak. Şey… Yani bugünden 
itibaren diyebiliriz. Bugün kovanımdan ilk kez dışarı çıkacağım. Çok heyecanlıyım!
Etrafı çok merak ediyorum. Özellikle de mis kokulu birbirinden güzel çiçekleri, ağaçları, meyveleri… Tüm 
gün çiçekten çiçeğe konup bal yapmak için polen toplayacağım. Bana eşlik eder misiniz?
Arıların dans etmeyi çok sevdiğini biliyor musunuz? Ya da en güzel çiçeği bulmalarını sağlayan süper koku 
alma duyuları olduğunu? Hadi o zaman takılalım peşine arıcığın da öğrenelim arıların gizli yaşamını! 

Minik Arıʼnın
Bir Günü

23
Sayfa : 14
Fiyat  : 98¨

Ebat   : 13,5x18,5
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ISBN: 978-605-71705-0- 7

Bal kovanıma hoşgeldiniz. Bendeniz çalışkan bir bal arısıyım. İşim gücüm bal yapmak. Şey… Yani bugünden 

Bir Günü






